

قطاعي/Omani Rial/غير منقطة								بيان الدخل - وظيفة المصاريف
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	
01/04/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2024-30/06/2024	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2024-30/06/2024	
الربح أو الخسارة								الربح أو الخسارة
موحدة ومنفصلة								الربح أو الخسارة
33,400,892	28,357,519	30,976,986	26,181,068	67,818,515	57,288,449	65,687,177	55,163,188	إيرادات
26,519,048	23,408,725	24,724,220	21,519,355	52,986,002	46,584,804	52,613,541	45,623,934	تكاليف المبيعات
6,881,844	4,948,794	6,252,766	4,661,713	14,832,513	10,703,645	13,073,636	9,539,254	الربح الإجمالي
82,940	3,390	128,330	33,431	137,177	19,912	220,693	82,823	إيرادات أخرى
2,257,374	1,293,429	1,856,152	1,161,410	4,621,923	2,692,752	3,807,106	2,455,663	مصرفات عمومية وإدارية
1,719,398	335,245	1,463,720	244,186	3,288,958	610,948	3,026,638	508,944	مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق
(3,470)	(3,470)	(7,500)	(7,500)	(29,280)	(29,280)			أرباح/(خسائر) تشغيلية أخرى
2,984,542	3,320,040	3,053,724	3,282,048	7,029,529	7,390,577	6,460,585	6,657,470	ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية
369,455	507,215	154,170	251,601	574,309	849,192	253,421	438,514	إيرادات تمويل
1,219,645	711,911	1,170,012	588,418	2,276,022	1,281,795	2,377,447	1,293,516	تكاليف تمويل
100,000	100,000		(13,359)	350,000	350,000	(217,339)	(217,339)	انخفاض قيمة الأصول المالية إسترداد انخفاض القيمة
214,843		(264,791)	(858,550)	348,302		(145,217)	(1,106,196)	حصة في أرباح (خسائر) شركات زميلة ومشاريع مشتركة باستخدام طريقة حقوق الملكية
2,249,195	2,535,193	1,786,450	2,100,040	5,326,118	5,822,959	4,408,681	4,913,611	الأرباح/(الخسائر) من صافي مراكز النقد
448,296	452,301	399,322	412,545	1,005,133	991,196	877,204	871,728	الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
1,800,899	2,082,892	1,387,128	1,687,495	4,320,985	4,831,763	3,531,477	4,041,883	مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
1,800,899	2,082,892	1,387,128	1,687,495	4,320,985	4,831,763	3,531,477	4,041,883	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
صافي الربح/(الخسارة) للفترة								
ربح (خسارة) عائدة إلى								
2,082,892		1,687,495		4,831,763		4,041,883		ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي
(281,993)		(300,367)		(510,778)		(510,406)		ربح/(خسارة) حقوق الأقلية
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة								
ربحية السهم الأساسية								
0.013	0.013	0.011	0.011	0.029	0.029	0.026	0.026	ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة
0.013	0.013	0.011	0.011	0.029	0.029	0.026	0.026	إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد
ربحية السهم المخففة								

قطاعي/Omani Rial/غير منقطة								بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	
01/04/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2024-30/06/2024	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2024-30/06/2024	
بيان الدخل الشامل								بيان الدخل الشامل
موحدة ومنفصلة								موحدة ومنفصلة
1,800,899	2,082,892	1,387,128	1,687,495	4,320,985	4,831,763	3,531,477	4,041,883	صافي الربح/(الخسارة) للفترة
دخل (خسارة) شاملة أخرى								دخل (خسارة) شاملة أخرى
الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة								الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة								لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
1,800,899	2,082,892	1,387,128	1,687,495	4,320,985	4,831,763	3,531,477	4,041,883	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
الدخل الشامل المنسوب إلى :								الدخل الشامل المنسوب إلى :
2,082,892		1,687,495		4,831,763		4,041,883		دخل شامل عائد إلى مساهمي
(281,993)		(300,367)		(510,778)		(510,406)		الدخل الشامل المنسوب إلى حقوق الأقلية

قطاعي/Omani Rial/غير منقطة								تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	
01/04/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2024-30/06/2024	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2024-30/06/2024	
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل								

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 11 Aug 2025

موجدة ومنفصلة								الإيرادات
55,163,188	65,687,177	57,288,449	67,818,515	26,181,068	30,976,986	28,357,519	33,400,892	الإيرادات من بيع بضائع
<b>55,163,188</b>	<b>65,687,177</b>	<b>57,288,449</b>	<b>67,818,515</b>	<b>26,181,068</b>	<b>30,976,986</b>	<b>28,357,519</b>	<b>33,400,892</b>	إجمالي الإيرادات
								إيرادات أخرى
5,754	5,754			3,230	3,230			إيرادات توزيعات أرباح
77,069	214,939	19,912	137,177	30,201	125,100	3,390	82,940	إيرادات متنوعة
<b>82,823</b>	<b>220,693</b>	<b>19,912</b>	<b>137,177</b>	<b>33,431</b>	<b>128,330</b>	<b>3,390</b>	<b>82,940</b>	إجمالي إيرادات أخرى
								المصاريف
								تكلفة المبيعات
41,615,464	46,000,920	41,947,484	44,977,761	19,310,405	20,407,720	21,109,268	22,475,517	تكلفة مواد مستهلكة
1,202,790	2,520,496	1,329,714	2,845,701	594,429	1,796,665	685,379	1,445,829	مصاريف منافع الموظفين
814,695	1,944,890	879,975	2,102,882	507,333	1,324,373	501,206	1,144,577	الإستهلاك والإطفاء
58,793	55,684	18,593	24,456	58,793	62,122	18,593	4,142	تخفيض قيمة المخزون
1,932,192	2,091,551	2,409,038	3,035,202	1,048,395	1,133,340	1,094,279	1,448,983	تكاليف بضائع أخرى مباعة
<b>45,623,934</b>	<b>52,613,541</b>	<b>46,584,804</b>	<b>52,986,002</b>	<b>21,519,355</b>	<b>24,724,220</b>	<b>23,408,725</b>	<b>26,519,048</b>	إجمالي إيرادات أخرى
								مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق
236,354	1,507,911	242,637	1,825,819	111,904	111,665	134,268	923,498	مصاريف منافع الموظفين
				0				الإستهلاك والإطفاء
272,017	962,470	367,373	901,231	131,999	822,159	200,410	500,710	مصاريف إعلانات
573	556,257	938	561,908	283	529,896	567	295,190	مصاريف مبيعات وتوزيع أخرى
<b>508,944</b>	<b>3,026,638</b>	<b>610,948</b>	<b>3,288,958</b>	<b>244,186</b>	<b>1,463,720</b>	<b>335,245</b>	<b>1,719,398</b>	إجمالي مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق
								مصاريف عسومية وإدارية
7,989	96,584	5,031	240,090	5,277	93,872	2,616	121,233	مصاريف إيجار وكهرباء وماء
1,396,509	1,934,977	1,209,718	2,040,725	703,629	1,066,615	572,956	976,106	مصاريف منافع الموظفين
95,500	95,500	(59,250)	(55,500)	49,800	49,800	(103,300)	(99,550)	مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات
105,889	105,889	340,175	377,277	62,500	62,500	198,080	215,354	خسائر الائتمان المتوقعة - النعم التجارية المدينة والنعم المدينة الأخرى
78,622	178,027	92,596	226,849	45,045	144,450	47,127	135,619	الإستهلاك والإطفاء
66,508	200,877	161,361	219,407	53,086	187,455	80,768	87,995	أتعاب مهنية واستشارات
704,646	1,195,252	943,121	1,573,075	242,073	251,460	495,182	820,617	مصاريف وأتعاب أخرى
<b>2,455,663</b>	<b>3,807,106</b>	<b>2,692,752</b>	<b>4,621,923</b>	<b>1,161,410</b>	<b>1,856,152</b>	<b>1,293,429</b>	<b>2,257,374</b>	إجمالي مصاريف عسومية وإدارية

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 11 Aug 2025